合结钢 13.93 16.19 16.24 19.39 3.36 -2.44

碳结钢 -10.76 -9.72 -5.14 -4.89 3.10 -4.71

焦碳及化

产品
-9.65 -8.80 -11.61 -10.40 6.22 1.68

   -100.00   -100.00   -0.27

滚珠钢 -22.69 -18.49 -13.73 -12.07 5.27 -6.58

不锈钢 -529.69 -84.12 -646.16 -86.60 18.48 14.47

合工钢 -5.61 -5.31 -9.10 -8.34 27.55 2.25

碳工钢 -205.60 -67.28 -260.44 -72.26 19.31 14.09

石灰石 -122.07 -54.97 -36.59 -26.79 2.98 -35.31

弹簧钢 -13,850.93 -99.28 -22,558.98 -99.56 26.35 41.38

其他 -28.84 -22.39 -28.79 -22.35 7.66 -0.04

内部抵销

数
1.59 1.61 1.20 1.22 1.02 0.39

合计 0.16 0.16 1.72 1.75 4.49 -1.36

主营业务分地区情况

分地区

营业收入比上年增减

（%）
营业成本比上年增减（%） 毛利率比上年增减（%）

更正前 更正后 更正前 更正后 更正前 更正后

华北地区 -32.98 -24.80 -39.34 -28.24 4.22 4.22

华东地区 23.32 30.41 19.26 23.85 4.70 4.70

西北地区 -4.35 194.31 0.32 185.06 3.96 2.87

西南地区 11.22 139.06 9.85 131.52 1.39 2.93

东北地区 -13.69 -96.91 -16.30 -96.70 2.07 -5.61

中南地区 -11.25 292.31 -12.22 291.85 0.80 0.11

出口 -874.28 -89.74 -861.17 -89.60 1.17 -1.17

内部抵销

数
1.59 1.61 1.20 1.22 0.39 0.39

合计 0.16 0.16 1.72 1.75 1.36 -1.36

（4）2021 年度自查更正数据情况：

主营业务分行业情况

 分行业

营业收入比上年增减（%）
 营业成本比上年增减

（%）

 毛利率比上年增

减（%）

更正前 更正后 更正前 更正后 更正前 更正后

房 地产板

块
-63.09 -63.09 -66.3 -66.30

增加

4.45个

百分点

4.45

钢铁行业 22.69 22.69 27.31 27.31

减少

3.36个

百分点

-3.36

煤炭行业 64.8 64.80 55.13 55.13

增加

5.50个

百分点

5.50

矿石采选 11.9 11.90 -5.63 -5.63

增加

14.36个

百分点

14.37

其他行业 39.14 39.14 41.19 41.19

减少

1.44个

百分点

-1.43

内 部抵销 33.1 33.10 30.79 30.79 增加 1.74

数 1.75个

百分点

合计 22.65 22.65 29.33 29.33

减少

4.72 个

百分点

-4.72

主营业务分产品情况

 分产品

营业收入比上年增减（%）
 营业成本比上年增减

（%）

 毛利率比上年增

减（%）

更正前 更正后 更正前 更正后 更正前 更正后

销售房屋

收入
-170.92 -63.09 -196.7 -66.30 53.26 4.45

合结钢 22.74 29.44 25.27 33.81 5.65 -3.09

碳结钢 3.51 3.64 5.51 5.84 5.35 -1.97

焦碳及化

产品
39.32 64.80 35.54 55.13 11.77 5.5

滚珠钢 31.93 46.90 33.44 50.23 7.84 -2.05

不锈钢 -81.81 -45.00 -74.41 -42.66 18.44 -3.33

合工钢 23.68 31.03 31.41 45.80 24.19 -7.68

碳工钢 48.18 92.96 54.33 118.94 10.95 -10.56

石灰石 10.63 11.90 -5.96 -5.63 22.65 14.37

弹簧钢 5.49 5.81 36.12 56.55 1.91 -31.79

其他 -16.95 -14.49 -8.69 -8.00 0.92 -7

内部抵销

数